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Właściwości prozdrowotne miodu są nie do
przecenienia. Pomaga wzmocnić organizm, zwalczyć przeziębienie. Jest też znakomitym
naturalnym kosmetykiem. Maseczki z dodatkiem miodu można stosować dla każdego
rodzaju cery.

Od czasu do czasu warto zaaplikować swojej cerze maseczkę oczyszczającą. Potrzebne do niej będą:
żółtko, łyżeczka miodu i łyżeczka mąki owsianej. Wymieszane składniki nakładamy na twarz. Po 20
minutach zmywamy ciepłą wodą.

 

Miód idealnie odświeży cerę suchą. Dla niej przygotujmy maseczkę z trzech łyżek miodu
wymieszanych z trzema łyżkami śmietany i z dwoma żółtkami. Inna wersja tej maseczki - zamiast
śmietany dajemy serek naturalny homogenizowany.

 

Z dodatkiem miodu można też sporządzić maseczkę zmiękczającą. Żółtko ucieramy z łyżeczką miodu,
dodajemy łyżeczkę gliceryny. Na umytą rumiankiem twarz nakładamy tę maseczkę na pół godziny.
W ten sposób zmiękczymy i oczyścimy skórę.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/23373.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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